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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Et/mH
29-6-2025 - 13:30 Resultaten
Rang Tiid
1. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 28.64
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 29.29
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 29.39
4. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 29.61
5. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1 29.79
6. Sydney Celie 042689 WV Almere 29.90
7. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 29.94
8. Evy Knops 073782 WV Born 30.12
9. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1 30.49
10. Francis Gijsen 930864 WV Born 30.79
11. Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 30.82
12. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 31.25
13. Dewi Rademakers 074505 WYV Geleen-Born 3161
14. Yara Copier 033344 Helmondse WV 2 31.89
15. Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1 3194
Juno Steinbusch 073785 WV Born 31.94
17. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 32.06
18. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 32.21
19. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 3241
20. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 32.54
21. Manon Drenth 012948 De Apeldoornse WV 32.56
22. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 32.76
23. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 33.16
24. Inge Vogels 074930 Helmondse WV 2 33.49
25. Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 33.54
26. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 33.77
27. Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 34.21
Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 34.21
Talitha van Roode 860245 WV Haarlem-Hoofddorp 34.21
30. Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 35.14
31. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 36.17
32. Lidewij Tuik 032793 WV Geleen-Born 37.60
33. Aimeé van Loon 032915 WV Geleen-Born 42.05
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Et/mH
29-6-2025 - 13:35 Resultaten
Rang Tiid
1. Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 24.72
2. Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 25.96
3. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 26.11
4. Roel Rademaker 941384 WV Almere 26.16
5. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 26.23
6. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 26.30
7. Jorn Blom 981442 WV Lisse 26.32
8. Tuur Strijkers 084468 WV Born 26.37
9. Wadiah Ibrahim 065114 WYV Geleen-Born 26.52
10. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 26.61
11. Luuk Hommen 073817 WV Almere 26.68
12. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 26.74
13. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1 26.86
14. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 26.89
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, E t/m H

Rang Tiid
15. Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 27.26
16. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 27.52
17. Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 27.69
18. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 27.89
19. Eithan Purnomo 053927 De Apeldoornse WV 28.22
20. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 28.34
21. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 28.42
22. Damian Bas 063513 WV Born 28.97
23. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 29.47
24. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 29.60
25. Milan Dekkers 073779 WV Born 29.66
26. Timvande Ven 063850 WV Valkenswaard 29.81
27. Rowan Jansen 042946 De Apeldoornse WV 30.98
28. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 31.04
29. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 31.48
30. Cor Vink 601342 Haagse Watervrienden 3174
31. Stanvande Laar 064375 Helmondse WV 2 3343
32. Xander Houtappels 994908 Helmondse WV 2 2:06.99

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag At/mB

29-6-2025 - 13:40 Resultaten
Rang Tiid
1. Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 44,93
2. Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 47.45
3. Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 48.63
4. Benthe Geldens 134634 WV Valkenswaard 48.68
5. Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 1 49.51
6. Sophie Masud 144862 WV Geleen-Born 50.47
7. Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 51.03
8. Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 51.28
9. Cataleya Meijer 144804 WV Almere 51.48
10. Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse WV 51.62
11. Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 51.68
12. Floor Geurts 164935 WV Geleen-Born 52.62
13. Fennavan den Assem 144622 Eindhovense WV 53.06
14. Leyla Tap 135206 WV Lisse 54.26
15. Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 54.41
16. Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 54.94
17. Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 55.25
18. Amber Vosselman 154864 WYV Born 55.91
19. Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 56.21
20. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 56.67
21. Jitske Stassen 154868 WYV Born 57.16
22. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse WV 58.57
Pip Jongen 154922 WV Geleen-Born 58.57
24. Zoé Kroon 145128 WV Valkenswaard 59.16
25. Liavan den Berg 155186 Tilburgse WV 1:01.94
26. Bregje Leunissen 165037 WV Born 1:03.27
27. Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 1:03.49
28. Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 1:05.74
29. Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 1:06.68
30. Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:06.73
31. Mirthe Visser 154951 Haagse Watervrienden 1:08.17
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NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, A t/m B

Rang Tiid
DIS Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse WV 53.95
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Marie Tueckmantel 155100 Haagse Watervrienden 1:05.24
SP - Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
DIS Puck Jansen 135262 WYV Valkenswaard 1:07.34
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Tejaswi Anigani 155210 Helmondse WV 2 1:16.60
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag At/mB
29-6-2025 - 13:48 Resultaten
Rang Tiid
1. Jhoéll Bloem 144773 Eindhovense WV 47.32
2. Rensvan Baaren 144623 WYV Born 48.82
3. Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 50.44
4. Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 50.63
5. Lucas Arts 154961 Deurnese WV 50.90
6. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 52.12
7. Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen-Born 53.34
8. Leonardo Herrera Garcia 145127 WV Almere 53.87
9. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 54.01
10. Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse WV 54.56
11. Yaserali Celiker 145120 WV Almere 56.63
12. Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp 56.95
13. Bjorn van Rooden 134880 WV Lisse 58.33
14. Joshua Meulemans 135202 Eindhovense WV 58.60
15. Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 58.71
16. Azuolas Didas 135126 Eindhovense WV 1:00.15
17. Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 1:00.41
18. Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.83
19. Julius Notermans 165038 WYV Born 1:03.85
20. Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:03.88
21. Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 1:05.93
22. Mats van Houdt 165234 WYV Valkenswaard 1:06.03
23. Raf Szajner 154896 WV Geleen-Born 1:08.94
24. Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:09.88
25. Aous Sawas 155232 Tilburgse WV 1:11.58
26. Boris Sanderse 154933 Pijnackerse WV 1:14.34 5695
DIS Sem Lelkens 135158 Helmondse WV 1 53.85
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 56.27
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden 57.96
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:13.28

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag D
29-6-2025 - 13:55 Resultaten
Rang Tiid
1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 34.65
2. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 37.66
3. Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 37.87
4. Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 38.78
5. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 39.09
6. Mirte Griens 104307 WV Born 39.14
7. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 39.43
8. Floor Emaus 094201 WV Born 40.27
9. Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 41.45
10. Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 42.40
11. lIris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 43.09
12. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 43.42
13. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 43.48
14. Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 44.07
15. Mirthe Geldens 104567 WYV Valkenswaard 44.56
16. Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 44.79
17. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 45.15
18. Lisanne Vrijnsen 104971 Deurnese WV 45.87
19. Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV 46.58
20. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 46.78
21. Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 46.80
22. Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 47.01
23. llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 47.50
24. Delia Ene 124644 Haagse Watervrienden 47.73
25. Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 50.00
26. Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 51.50
27. Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 57.77
28. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1:00.36
Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag D
29-6-2025 - 14:00 Resultaten
Rang Tijd
1. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 31.01
2. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 33.53
3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 34.05
4. Donnie Cevat 094104 WV Almere 34.16
5. Jasper Cox 104213 WV Almere 35.37
6. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 36.17
7. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 36.33
8. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 36.65
9. Storm Ebben 104428 WYV Almere 36.97
10. Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 36.98
11. Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 37.75
12. Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 37.84
13. Ruben Blim 094489 Eindhovense WV 37.95
14. Remco Ramachers 094733 WV Born 38.26
15. Sven Bogie 094625 WV Born 38.80
16. Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 39.75
17. Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 41.22
18. Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 43.67
19. Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 44,58
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, D

Dean Dijsselbloem
Miguel Karamat Ali
Imre Stouten

Julyan van Haaster

105167
104394
114478
104478

Deurnese WV
Tilburgse WV
Helmondse WV 1

WV Haarlem-Hoofddorp

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Adam Hejna

104373

Helmondse WV 2

Tiid
4561
46.61
52.54
38.50

47.18

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt

in te zetten.

Programmanr. 7
29-6-2025 - 14:05

Meisjes, 50m vrije slag

C
Resultaten

Rang

25.
26.
27.
28.
DIS

NG

Joanne Strietman
Johanna van Vliet
Charey-ann van Rijn
Muireann McMahon
Myrthe Schreurs
Lilly van Eupen

Tamara-emi Olufemi Waide

Danique van Asperen
Wictoria Socha

Julia van Schoonhoven
Laurie van de Westerlo
Nynke Hofhuis

June Bulten

Fay van de Westerlo
Lianne Wallenburg
Sara Roumen

Robin Vosselman
Elisa Driehuys

Evi Ketelaars

Suze van Doesburg
Mijs Wintzen

Freya Zhang

Eva Maassen

Liese Smit

Resa Zwakenberg
Effie Lemonaki

Elisa Cuijpers
Esmee Passage
Lydia Zuiderduijn

124510
114481
114350
114286
114671
124595
125236
124820
124372
124654
124907
114516
124702
114877
114838
114983
124815
135199
124829
124840
125053
114921
115088
115198
124998
115243
134775
124936
124839

WV Almere

De Apeldoornse WV
Eindhovense WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV 1

WV Valkenswaard

WV Almere

De Apeldoornse WV
Helmondse WV 2

De Apeldoornse WV
Helmondse WV 1

WV Almere

Deurnese WV
Helmondse WV 1

WV Haarlem-Hoofddorp
WV Born

WV Born

Haagse Watervrienden
Helmondse WV 2
Helmondse WV 2

WV Valkenswaard
Pijnackerse WV
Eindhovense WV
Haagse Watervrienden
WV Haarlem-Hoofddorp
Pijnackerse WV

WV Geleen-Born

WV Geleen-Born

WYV Haarlem-Hoofddorp

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Zara Stouffs

115121

Eindhovense WV

Tiid
29.93
30.40
31.83
32.79
33.21
34.05
34.29
35.52
35.79
36.19
36.50
36.68
37.08
37.49
38.27
38.32
38.33
39.10
39.22
39.33
39.85
41.25
41.82
42.72
42.83
42.96
46.02
47.02
39.32
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag C
29-6-2025 - 14:10 Resultaten
Rang Tiid
1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 28.14
2. Bj6érn Bogie 114624 WV Born 29.69
3. Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 31.15
4. Jarivan Casteren 114477 Helmondse WV 1 31.90
5. Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 33.08
6. Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 34.75
7. Eric Wang 124693 WYV Almere 34.82
8. Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 34.95
9. Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 36.42
10. Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 36.77
11. Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 37.05
12. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 38.68
13. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 38.76
14. Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 38.79
15. Niek Tummers 115171 WV Born 41.20
16. Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born 42.27
17. Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 43.92
18. Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV 46.72
19. Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 47.28
20. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse WV 48.93
21. Gabriel Zego Ramos 115214 WV Born 51.47
22. Dominik Besz 134870 Helmondse WV 1 56.70
Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Et/mH
29-6-2025 - 14:15 Resultaten
Rang Tijd
1. WV Almere 1 WV Almere 1:50.76
Jennifer Veldhuisen 05 Naomi Veldhuisen 01
Luuk Hommen 07 Roel Rademaker 94
2. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:51.09
Michelle van Dijk 98 30.12 Lysanne Thielen 02
Xander Janse 01 Marco Driessen 99
3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:54.40
Floortje Nederlof 06 30.54 Manon Bouwer 06
Bart Keijzer 08 Marijn Tool 06
4. WV Born 1l WV Born 1:58.39
Evy Knops 07 30.47 Francis Gijsen 93
Damian Bas 06 Tuur Strijkers 08
5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:00.93
Judith van Kemenade 91 32.75 Thymara van Kuringen 92
Bruno Wuisman 08 Inigo Beobide Marzal 00
6. WV Lisse 1 WYV Lisse 2:01.62
Esmée de Ruijter 09 Angela Cozijn 98
Tom Loeffen 96 Jorn Blom 98
7. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:01.95
Famke Toele 06 Myrte Steggink 08
Teun van Loon 05 Bjorn Portengen 96
8. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:03.13
Lotte Hulskamp 05 38.00 Yara Copier 03
Xander Houtappels 99 Jeroen Doensen 92
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 9, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, E t/m H

Rang Tiid

9. De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:04.01
Esmee Drenth 07 34.78 Manon Drenth 01
Eithan Purnomo 05 Stijn Krol 08

10. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:05.05
Mirthe Geldens 10 Nathalie van der Donk 00
Tim van de Ven 06 Tristan Heijmans 03

11. WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 2:15.93
Loena Stassen 08 33.71 Dewi Rademakers 07
Aimeé van Loon 03 Wadiah Ibrahim 06

12. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:15.96
Meike Kruger 06 Bodine van Leeuwen 95
Cor Vink 60 Roland van den Enden 74

13. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:20.43
Emelie van den Elst 02 Yaela van Tilborg 08
Niels van Heerebeek 01 Aniek Donders 01

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag At/mB
29-6-2025 - 14:21 Resultaten

Rang Tijd

1. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:16.57
Lotte Raaijmakers 13 Jara Schipperhein 13
Sem Lelkens 13 Norbert Lars Rzeszotarski 14

2. WV Almere 1 WV Almere 1:17.17
Cataleya Meijer 14 Noelle Tue Lam Dao 13
Leonardo Herrera Garcia 14 Yaserali Celiker 14

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:17.76
Hannah Kuijper 15 Nienke Sanderse 13
Boris Sanderse 15 Brent Westdijk 14

4. WV Born 1 WV Born 1:22.93
Bregje Leunissen 16 Jitske Stassen 15
Julius Notermans 16 Rens van Baaren 14

5. WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 1:23.84
Pip Jongen 15 Floor Geurts 16
Sem Hochstenbach 13 Raf Szajner 15

6. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:27.77
Nika Lukashkina 15 Milo Wetting 16
Luuk Maassen 14 Marijn Dieffenthaler 13

7. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:28.49
Emily Mermans 16 Lia van den Berg 15
Ajayi van Rijswijk 14 Tobin Balan 16

8. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:41.72
Puck Jansen 13 Zoé Kroon 14
Leanorah Mushabe-Haarbosch 16 Mats van Houdt 16

9. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 1:41.94
Luiza Rzeszotarska 13 Ailynn Harks 13
Marcel Rokita 14 Frits Niewerth 15

10. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:07.56
Jenna Visser 17 Mirthe Visser 15
Daniel Ene 17 Laurens Smit 15
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 25m vrije slag, At/m B

Rang
DIS Eindhovense WV 1

EA - Te vroeg overgenomen (**).

Eindhovense WV

Tiid
1:14.53

Aurora Hille 16 Farah Verberne 14
Max Maier 14 Elliot Choi 13
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
29-6-2025 - 14:27 Resultaten

Rang Tijd

1. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:57.68
Robynn Harks 10 31.74 Indy Kerste 10
Niels Woudenberg 09 Milan Peters 09

2. WV Almere 1 WV Almere 2:02.67
Daniela Malipiero 09 29.98 Amy Rodenburg 09
Storm Ebben 10 Donnie Cevat 09

3. WVBorn1l WV Born 2:08.37
Floor Emaus 09 Mirte Griens 10
Remco Ramachers 09 Sven Bogie 09

4. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:15.37
Aoife McMahon 09 36.74 Symke de Jong 10
Arthur Flecken 09 Florian Tool 10

5. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:22.73
Noortje van Loon 09 39.54 Maite Hortensius 09
Julyan van Haaster 10 Sven Kappelhof 09

6. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:26.61
Ninne Aerts 09 37.45 Tirza Rippe 10
Julien Aartsen 10 Ruben Bliim 09

7. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:29.81
Vicky Broeders 10 32.95 Thaksha Suthakaran 10
Miguel Karamat Al 10 Mateusz Studencki 09

8. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:33.64
Evi Saris 09 Naomi Kuypers 09
Fabian Socha 10 Rick van de Laar 09

9. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:38.05
Rhianne Tiemens 10 42.05 Mirthe Geldens 10
Mijs Wintzen 12 Lilly van Eupen 12

BM Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:42.87
Delia Ene 12 37.89 llinca Ene 11
Meike Kruger 06 Liese Smit 11

Splash Meet Manager, 11.81803
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag C
29-6-2025 - 14:31 Resultaten
Rang Tiid
1. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:01.67
Myrthe Schreurs 11 Laurie van de Westerlo 12
Tim de Beer 11 Jari van Casteren 11
2. De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 1:05.72
Joya Eiland 11 Julia van Schoonhoven 12
Manou Rijnhout 11 Johanna van Vliet 11
3. WV Almere 1 WV Almere 1:05.83
Tamara-emi Olufemi Waide 12 Joanne Strietman 12
Yaserali Celiker 14 Eric Wang 12
4, WV Born1l WV Born 1:07.21
Sara Roumen 11 Robin Vosselman 12
Niek Tummers 11 Bjorn Bogie 11
5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:07.34
Zara Stouffs 11 Eva Maassen 11
Bradley van der Vleuten 12 Miguel Diamante Viana 12
6. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:08.03
Lianne Wallenburg 11 Lydia Zuiderduijn 12
Dominic Mahakena 13 Bram Eeuwen 12
7. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 1:11.42
Suze van Doesburg 12 Wictoria Socha 12
Fabian Smolen 11 Evi Ketelaars 12
8. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:12.23
Freya Zhang 11 Muireann McMahon 11
Arthur de Jong 11 Zakhar Lopushenko 12
9. WV Geleen-Born 1 WYV Geleen-Born 1:20.77
Elisa Cuijpers 13 Esmee Passage 12
Sophie Masud 14 Yaro Hermens 12
10. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 1:25.22
Marie Tueckmantel 15 Liese Smit 11
Gabriel Scappucci 14 Elisa Driehuys 13
Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Et/mH
29-6-2025 - 14:48 Resultaten
Rang Tiid
1. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1 30.75
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 32.70
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 32.73
4. Roel Rademaker 941384 WV Almere 32.89
5. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 3291
6. Richard Doensen 951111 Helmondse WV 2 32.95
7. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 33.46
8. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 34.22
9. Xander Houtappels 994908 Helmondse WV 2 34.36
10. Jorn Blom 981442 WV Lisse 34.76
11. Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 3551
12. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 36.11
13. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 36.22
14. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1 36.77
15. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse WV 36.82
16. Tristan Heijmans 033010 WV Valkenswaard 36.97
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag, E t/m H

Rang Tiid
17. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 37.08
18. Eithan Purnomo 053927 De Apeldoornse WV 37.47
19. Tuur Strijkers 084468 WV Born 37.59

Tom Loeffen 961196 WV Lisse 37.59
21. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 37.74
22. Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 38.10
23. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 38.37
24. Milan Dekkers 073779 WV Born 38.65
25. Damian Bas 063513 WV Born 39.05
26. Wadiah Ibrahim 065114 WYV Geleen-Born 39.38
27. Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 39.68
28. Stanvan de Laar 064375 Helmondse WV 2 40.81
29. Cor Vink 601342 Haagse Watervrienden 40.92
30. Rowan Jansen 042946 De Apeldoornse WV 41.13
31. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 41.70
32. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 42.79
Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Et/mH
29-6-2025 - 14:54 Resultaten
Rang Tiid
1. Pien de Haan 052839 WV Almere 35.65
2. Sydney Celie 042689 WV Almere 37.79
3. Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1 37.91
4. Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 38.16
5. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 38.46
6. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 38.49
7. Evy Knops 073782 WV Born 39.08
8. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 39.36
9. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 39.52
10. Juno Steinbusch 073785 WV Born 41.03
11. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 41.77
12. Francis Gijsen 930864 WV Born 41.82
13. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 42.02
14. Laravan Cuijk 022899 Helmondse WV 1 42.72
15. Loena Stassen 084202 WV Geleen-Born 42.89
16. Angela Coziin 981989 WV Lisse 43.07
17. Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 43.22
18. Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV 2 43.25
Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 43.25
20. Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 43.77
21. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 44.81
22. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 44.84
23. Talitha van Roode 860245 WV Haarlem-Hoofddorp 45.31
24. Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 45.61
25. Dewi Rademakers 074505 WYV Geleen-Born 46.88
26. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse WV 2 46.89
27. Hamsha Suthakaran 054385 Tilburgse WV 46.99
28. Lidewij Tuik 032793 WYV Geleen-Born 438.31
29. Emelie van den Elst 024140 Tilburgse WV 50.44
30. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 52.16
31. Yaelavan Tilborg 084387 Tilburgse WV 52.80
32. Maura van Kooten 083737 De Apeldoornse WV 53.00
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, E t/m H

Rang Tiid
DIS Mandy Boetzkes 023132 Helmondse WV 2 41.61
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag At/mB
29-6-2025 - 15:00 Resultaten
Rang Tiid
1. Jhoéll Bloem 144773 Eindhovense WV 44.75
2. Rensvan Baaren 144623 WYV Born 45,12
3. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 46.18
4. Lucas Arts 154961 Deurnese WV 46.75
5. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 47.66
6. Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 48.28
7. Leonardo Herrera Garcia 145127 WV Almere 49.68
8. Max Maier 144912 Eindhovense WV 51.68
9. Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 52.90
10. Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 53.07
11. Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen-Born 53.19
12. Bjorn van Rooden 134880 WV Lisse 53.27
13. Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 54.18
14. Raf Szajner 154896 WV Geleen-Born 54.65
15. Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 55.27
16. Boris Sanderse 154933 Pijnackerse WV 56.73
17. Julius Notermans 165038 WYV Born 57.42
18. Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 58.18
19. Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse WV 58.53
20. Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 58.62
21. Joshua Meulemans 135202 Eindhovense WV 1:00.11
22. Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden 1:02.60
23. Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:13.30
24. Aous Sawas 155232 Tilburgse WV 1:16.28
25. Mats van Houdt 165234 WV Valkenswaard 1:21.95
26. Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:32.01
DIS Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp 55.13
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Yaserali Celiker 145120 WV Almere 55.84
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:07.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag At/mB
29-6-2025 - 15:06 Resultaten
Rang Tiid
1. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 42.03
2. Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 43.53
3. Fennavan den Assem 144622 Eindhovense WV 44.33
4. Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 44,58
5. Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 45,18
6. Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse WV 45,52
7. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 46.18
8. Cataleya Meijer 144804 WV Almere 46.20
9. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 47.49
10. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse WV 48.55
11. Noelle Tue Lam Dao 135064 WYV Almere 49.45
12. Sophie Masud 144862 WV Geleen-Born 49.61
13. Jitske Stassen 154868 WYV Born 50.27
14. Benthe Geldens 134634 WV Valkenswaard 50.80
15. Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 50.81
16. Iris van Beckhoven 145083 WV Valkenswaard 51.57
17. Floor Geurts 164935 WV Geleen-Born 52.02
18. Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 52.46
19. Amber Vosselman 154864 WYV Born 52.77
20. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 53.09
21. Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 1 53.72
22. Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 54.73
23. LeylaTap 135206 WV Lisse 55.42
24. Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 55.48
25. Pip Jongen 154922 WV Geleen-Born 55.91
26. Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 58.88
27. Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 1:00.51
28. Kiki van Baaren 164984 WV Born 1:01.55
29. Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:03.29
30. Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 1:04.51
31. Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 1:06.41
32. Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 1:18.07
33. Mirthe Visser 154951 Haagse Watervrienden 1:22.32
DIS Tejaswi Anigani 155210 Helmondse WV 2 1:11.86
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Jenna Visser 175113 Haagse Watervrienden 1:27.52
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag D
29-6-2025 - 15:13 Resultaten
Rang Tijd
1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 25.97
2. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 26.39
3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 27.28
4. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 27.89
5. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 29.04
6. Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 20.44
7. Jasper Cox 104213 WV Almere 30.14
8. Remco Ramachers 094733 WV Born 30.86
9. Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 31.45
10. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 31.50
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale s X 4
bl ol Eindhoven, 29-6-2025 <

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag, D

Rang Tiid
11. Sven Bogie 094625 WV Born 31.63
12. Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 32.84
13. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 33.08
14. Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 33.16
15. Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 33.23
16. Storm Ebben 104428 WV Almere 33.29

Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 33.29
18. Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 34.13
19. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 35.67
20. Miguel Karamat Al 104394 Tilburgse WV 38.31
21. Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 38.50
22. Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 41.02
23. Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1 46.91
DIS Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 35.56

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag D
29-6-2025 - 15:17 Resultaten

Rang Tiid
1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 29.67
2. Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 31.54
3. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 31.68
4. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 32.00
5. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 32.59
6. Mirte Griens 104307 WV Born 32.75
7. Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 33.50
8. Floor Emaus 094201 WV Born 34.13
9. Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 35.56
10. Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 35.86
11. lIris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 35.94
12. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 36.70
13. Lisanne Vrijnsen 104971 Deurnese WV 36.94
14. Mirthe Geldens 104567 WYV Valkenswaard 37.20
15. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 37.31
16. Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 37.48
17. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 37.67
18. Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 38.84
19. Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 38.87
20. Delia Ene 124644 Haagse Watervrienden 38.90
21. Lin Sophie Smith 105049 WV Almere 39.29
22. llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 39.67
23. Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV 39.71
24. Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 41.57
25. Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 41.83
26. Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 44.02
27. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 50.44
28. Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 52.59
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag C
29-6-2025 - 15:22 Resultaten
Rang Tiid
1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 37.46
2. Bj6érn Bogie 114624 WV Born 41.14
3. Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 43.36
4. Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 43.58
5. Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 44.34
6. Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 44.58
7. Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 46.89
8. Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 47.56
9. LucaJanse 124677 Helmondse WV 1 50.50
10. Leo Zheng 124917 WV Born 50.87
11. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 50.96
12. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 52.45
13. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse WV 52.66
14. Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 53.69
15. Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 53.76
16. Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 5451
17. Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born 55.79
18. Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 59.38
19. Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV 1:03.48
20. Gabriel Zego Ramos 115214 WV Born 1:08.63
DIS Eric Wang 124693 WV Almere 46.50
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 49.33
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag C
29-6-2025 - 15:27 Resultaten
Rang Tiid
1. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 41.64
2. Johannavan Vliet 114481 De Apeldoornse WV 41.81
3. Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 41.95
4. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 42.98
5. Joanne Strietman 124510 WV Almere 43.86
6. Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 44.16
7. Mariia Ulianova 125119 WV Almere 44.38
8. Lilly van Eupen 124595 WYV Valkenswaard 45.60
9. Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 2 47.78
10. Mijs Wintzen 125053 WYV Valkenswaard 47.83
11. Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 48.00
12. Manou Rijnhout 115095 De Apeldoornse WV 48.08
13. Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 48.32
14. EviKetelaars 124829 Helmondse WV 2 48.52
15. Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 48.54
16. Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 48.68
17. Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 1 48.70
18. Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 48.88
19. Robin Vosselman 124815 WV Born 48.98
20. Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 49.12
21. Effie Lemonaki 115243 Pijnackerse WV 49.83
22. Suze van Doesburg 124840 Helmondse WV 2 51.00
23. Sara Roumen 114983 WYV Born 51.32
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, C

Rang Tiid
24. Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen-Born 51.47
25. Elisa Driehuys 135199 Haagse Watervrienden 52.20
26. Freya Zhang 114921 Pijnackerse WV 53.51
27. June Bulten 124702 Deurnese WV 53.82
28. Esmee Passage 124936 WV Geleen-Born 57.75
29. Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.22
DIS Liese Smit 115198 Haagse Watervrienden 47.48

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Et/mH
29-6-2025 - 15:32 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:05.51
Luuk Hommen 07 30.54 Valentino Schuurman 03
Pien de Haan 05 Sydney Celie 04

2. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 2:06.18
Nicky Janse 99 31.18 Jan Vriens 88
Lieke van Bergen 07 Michelle van Dijk 98

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:14.18
Bart Keijzer 08 33.69 Jan ten Broeke 02
Joyce Jonk 07 Isabel de Vette 04

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:17.32
Ivan Timmers 85 33.48 Emile Manni 90
Judith van Kemenade 91 Thymara van Kuringen 92

5. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:17.93
Reno van der Spoel 04 33.96 Koen Woudenberg 05
Mandy Boetzkes 02 Inge Vogels 07

6. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp 2:18.53
Teun van Loon 05 35.52 Bjorn Portengen 96
Famke Toele 06 Talitha van Roode 86

7. WV Born 1 WV Born 2:18.75
Milan Dekkers 07 38.15 Tuur Strijkers 08
Evy Knops 07 Francis Gijsen 93

8. De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:22.10
Eithan Purnomo 05 33.36 Rowan Jansen 04
Esmee Drenth 07 Lieve Gort 05

9. WV Lisse 1 WYV Lisse 2:22.81
Tom Loeffen 96 37.45 Jorn Blom 98
Esmée de Ruijter 09 Angela Cozijn 98

10. WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 2:32.47
Dewi Rademakers 07 40.99 Wadiah Ibrahim 06
Loena Stassen 08 Lidewij Tuik 03

11. WV Valkenswaard 1 WYV Valkenswaard 2:34.44
Wesley van Bree 98 38.60 Tristan Heijmans 03
Rhianne Tiemens 10 Nathalie van der Donk 00

12. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:34.72
Niels van Heerebeek 01 39.80 Maud van Zwienen 07
Emelie van den Elst 02 Hamsha Suthakaran 05

13. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:40.17
Roland van den Enden 74 38.12 Cor Vink 60
Bodine van Leeuwen 95 Meike Kruger 06
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Programmanr. 22
29-6-2025 - 15:39

Gemengd, 4 x 25m wisselslag

Rang

1. Eindhovense WV 1

Jhoéll Bloem
Rosa Smids

2. Helmondse WV 11

Teun Raaijmakers
Maria Buterbrot

3. WV Almere 1
Yaserali Celiker
Sherry Shunying Zhao

4. WV Born 1
Julius Notermans
Kiki van Baaren

5. Pijnackerse WV 1
Murtagh McMahon
Mirell Elize Adam

6. Tilburgse WV 1

Aous Sawas
Liselotte Gassner

7. WV Haarlem-Hoofddorp 1
Milo Wetting
Nika Lukashkina

8. WV Geleen-Born 1
Raf Szajner
Pip Jongen

9. Haagse Watervrienden 1
Daniel Ene
Marie Tueckmantel

DIS WYV Valkenswaard 1

14
14

16
13

14
13

16
16

16
14

15
14

16
15

15
15

17
15

Eindhovense WV
Elliot Choi
Lonna Schreur

Helmondse WV 1

Sem Lelkens
Lotte Raaijmakers

WYV Almere

Leonardo Herrera Garcia

Cataleya Meijer

WV Born
Rens van Baaren
Amber Vosselman

Pijnackerse WV
Brent Westdijk
Danielle Hofhuis

Tilburgse WV
Ajayi van Rijswijk
Lia van den Berg

WV Haarlem-Hoofddorp

Marijn Dieffenthaler
Luuk Maassen

WV Geleen-Born
Sem Hochstenbach
Floor Geurts

Haagse Watervrienden

Laurens Smit
Mirthe Visser

WV Valkenswaard

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Mats van Houdt
Jessie Bosmans

DIS Helmondse WV 2 1

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

16
14

Benthe Geldens
Iris van Beckhoven

Helmondse WV 2

At/mB
Resultaten
Tijd
1:23.79
13
15
1:30.04
13
13
1:30.91
14
14
1:33.14
14
15
1:34.13
14
14
1:40.85
14
15
1:44.12
13
14
2:01.13
13
16
2:14.87
15
15
1:43.07
13
14
1:52.84

Frits Niewerth 15 Marcel Rokita 14
Ailynn Harks 13 Luiza Rzeszotarska 13
Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
29-6-2025 - 15:44 Resultaten
Rang Tiid
1. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 2:11.67
Milan Peters 09 32.36 Niels Woudenberg 09
Indy Kerste 10 Robynn Harks 10
2. WV Almere 1 WV Almere 2:23.70
Jasper Cox 10 36.16 Donnie Cevat 09
Lin Sophie Smith 10 Daniela Malipiero 09
3. WV Born1l WYV Born 2:28.33
Remco Ramachers 09 38.67 Sven Bogie 09
Mirte Griens 10 Floor Emaus 09
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 23, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang Tiid

4. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:31.70
Mark Jonk 09 37.42 Arthur Flecken 09
Aoife McMahon 09 Symke de Jong 10

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:38.92
Ruben Bliim 09 40.10 Dylano van Rijn 09
Ninne Aerts 09 Minke Wijnen 09

6. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:49.07
Fabian Socha 10 38.49 Rick van de Laar 09
Evi Saris 09 Naomi Kuypers 09

7. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:49.72
Lilly van Eupen 12 39.68 Koen Tiemens 11
Rhianne Tiemens 10 Mirthe Geldens 10

8. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:49.81
Julyan van Haaster 10 39.19 Timo Zwakenberg 09
Maura van Doorne 09 Noortje van Loon 09

BM Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:07.76
Delia Ene 12 50.01 Meike Kruger 06
llinca Ene 11 Liese Smit 11

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 25m wisselslag C
29-6-2025 - 15:49 Resultaten

Rang Tijd

1. De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 1:12.66
Danique van Asperen 12 Johanna van Vliet 11
Joya Eiland 11 Julia van Schoonhoven 12

2. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:13.15
Tim de Beer 11 Jari van Casteren 11
Puk Schakenraad 11 Laurie van de Westerlo 12

3. WV Born1 WYV Born 1:19.89
Leo Zheng 12 Bjorn Bogie 11
Robin Vosselman 12 Sara Roumen 11

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:20.34
Bradley van der Vleuten 12 Niels van den Assem 12
Charey-ann van Rijn 11 Eva Maassen 11

5. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:21.70
Joris Vermaat 14 Arthur de Jong 11
Muireann McMahon 11 Freya Zhang 11

6. WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp 1:22.97
Bram Eeuwen 12 Dominic Mahakena 13
Lydia Zuiderduijn 12 Resa Zwakenberg 12

7. Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 1:24.61
Suze van Doesburg 12 Fabian Smolen 11
Wictoria Socha 12 Evi Ketelaars 12

8. WV Almere 1 WV Almere 1:25.90
Luke Vial 12 Yaserali Celiker 14
Mariia Ulianova 12 Joanne Strietman 12

9. WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 1:37.90
Elisa Cuijpers 13 Yaro Hermens 12
Esmee Passage 12 Sophie Masud 14
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 24, Gemengd, 4 x 25m wisselslag, C

Rang Tiid
10. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:01.81
Mirthe Visser 15 Elisa Driehuys 13
Marie Tueckmantel 15 Jenna Visser 17
Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Et/mH
29-6-2025 - 16:07 Resultaten

Rang Tijd
1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 33.03

2. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 33.20

3. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1 33.83
4. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 34.57

5. Pien de Haan 052839 WV Almere 34.58

6. Laravan Cuijk 022899 Helmondse WV 1 34.92

7. Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 35.43
8. Francis Gijsen 930864 WV Born 35.56
9. Evy Knops 073782 WV Born 35.75
10. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 36.20
11. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 36.28
12. Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 36.88
13. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 37.51
14. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 39.63
15. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 39.94
16. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 40.32
17. Manon Drenth 012948 De Apeldoornse WV 40.99
18. Dewi Rademakers 074505 WYV Geleen-Born 41.02
19. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 41.09
20. Loena Stassen 084202 WV Geleen-Born 41.20
21. Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 2 41.91
22. Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 42.18
23. Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 42.50
24. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 43.44
25. Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 43.57
26. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 43.78
27. Talitha van Roode 860245 WV Haarlem-Hoofddorp 44.68
28. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 46.12
29. Lidewij Tuik 032793 WV Geleen-Born 46.66
30. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 54.42
31. Maura van Kooten 083737 De Apeldoornse WV 54.98
DIS Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 38.08

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt

in te zetten.
DIS Juno Steinbusch

073785

WYV Born

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Cheyenne Kocken

074370

Helmondse WV 2

40.01

42.57

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt

in te zetten.
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Et/mH
29-6-2025 - 16:13 Resultaten
Rang Tiid
1. Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 29.35
2. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 29.85
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 30.89
4. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1 31.02
5. Jorn Blom 981442 WV Lisse 31.20
6. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 32.32
7. Richard Doensen 951111 Helmondse WV 2 32.36
8. Roel Rademaker 941384 WV Almere 3241
9. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 32.53
10. Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 32.63
11. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 32.68
12. Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 32.70
13. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 32.89
14. Eithan Purnomo 053927 De Apeldoornse WV 33.01
15. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 2 33.45
16. Marcel van den Assem 790101 Eindhovense WV 33.92
17. Tuur Strijkers 084468 WV Born 34.13
18. Wadiah Ibrahim 065114 WV Geleen-Born 34.28
19. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 34.44
Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 34.44
21. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 34.47
22. Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 35.07
23. Damian Bas 063513 WV Born 35.98
24. Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 36.08
25. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1 36.45
26. Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 36.80
27. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 37.49
Tom Loeffen 961196 WV Lisse 37.49
29. Milan Dekkers 073779 WV Born 37.56
30. Rowan Jansen 042946 De Apeldoornse WV 38.87
31. Niels van Heerebeek 012805 Tilburgse WV 40.44
32. Cor Vink 601342 Haagse Watervrienden 42.86
Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag At/mB
29-6-2025 - 16:19 Resultaten
Rang Tiid
1. Annemijn Gassner 134941 Tilburgse WV 3491
2. Mirell Elize Adam 144932 Pijnackerse WV 36.92
3. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 37.86
4. Fennavan den Assem 144622 Eindhovense WV 38.90
5. Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 39.39
6. Cataleya Meijer 144804 WV Almere 39.75
7. Sophie Masud 144862 WV Geleen-Born 40.07
8. Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 40.94
9. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 41.32
10. Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse WV 41.52
11. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 42.36
12. Leyla Tap 135206 WV Lisse 43.21
13. Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 43.77
14. Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 44.28
15. Jitske Stassen 154868 WYV Born 44.37
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 27, Meisjes, 50m vrije slag, A t/m B

Rang Tiid
16. Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 45.09
17. Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 45.28
18. Amber Vosselman 154864 WYV Born 45.77
19. Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 49.19
20. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 49.38
21. Pip Jongen 154922 WV Geleen-Born 49.79
22. Floor Geurts 164935 WV Geleen-Born 49.87
23. Liavan den Berg 155186 Tilburgse WV 50.62
24. Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 51.39
25. Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 51.66
26. Bregje Leunissen 165037 WV Born 52.87
27. Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 58.04
28. Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 59.38
29. Marie Tueckmantel 155100 Haagse Watervrienden 59.91
30. Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:00.01
31. Puck Jansen 135262 WV Valkenswaard 1:02.21
32. Leanorah Mushabe-Haarbosch 165235 WV Valkenswaard 1:02.57
33. Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 1:05.62
34. Tejaswi Anigani 155210 Helmondse WV 2 1:11.77
35. Jenna Visser 175113 Haagse Watervrienden 1:20.02

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag At/mB
29-6-2025 - 16:25 Resultaten

Rang Tiid
1. Elliot Choi 135250 Eindhovense WV 35,51
2. Jhoéll Bloem 144773 Eindhovense WV 36.96
3. Rensvan Baaren 144623 WYV Born 37.08
4. Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 39.32
5. Lucas Arts 154961 Deurnese WV 41.39
6. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 41.59
7. Leonardo Herrera Garcia 145127 WV Almere 42.35
8. Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 42.65
9. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 43.35
10. Bjorn van Rooden 134880 WV Lisse 43.70
11. Sem Lelkens 135158 Helmondse WV 1 43.87
12. Ajayi van Rijswijk 145075 Tilburgse WV 44.28
13. Azuolas Didas 135126 Eindhovense WV 45.43
14. Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden 46.88
15. Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse WV 47,53
16. Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 47.72
17. Julius Notermans 165038 WYV Born 48.07
18. Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp 48.30
19. Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen-Born 48.82
20. Yaserali Celiker 145120 WV Almere 50.16
21. Raf Szajner 154896 WV Geleen-Born 52.04
22. Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 52.32
23. Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 53.55
24. Boris Sanderse 154933 Pijnackerse WV 54.20
25. Gideon Bodelier 155184 WV Born 54.43
26. Tobin Balan 165074 Tilburgse WV 55.40
27. Mats van Houdt 165234 WV Valkenswaard 1:07.16
28. Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:23.07
29. Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:25.37
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 28, Jongens, 50m vrije slag, A t/m B

Rang Tiid
DIS Aous Sawas 155232 Tilburgse WV 1:07.79
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag D
29-6-2025 - 16:33 Resultaten
Rang Tiid
1. Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 37.54
2. Mirte Griens 104307 WV Born 39.76
3. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 40.44
4. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 41.54
5. Esmeée de Ruijter 094317 WV Lisse 4291
6. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse WV 43.81
7. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 44.27
8. Floor Emaus 094201 WV Born 44.29
9. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 46.91
10. Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 47.04
11. Lisanne Vrijnsen 104971 Deurnese WV 47.05
12. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 47.68
13. Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 47.71
14. Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 47.79
15. Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 47.94
16. Lin Sophie Smith 105049 WYV Almere 48.45
17. Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 48.86
18. Delia Ene 124644 Haagse Watervrienden 49.32
19. llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 50.22
20. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 52.19
21. Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 53.00
22. Rhianne Tiemens 104637 WYV Valkenswaard 55.50
23. Symke de Jong 104824 Pijnackerse WV 56.75
24. Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 57.37
25. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 59.50
26. Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.78
DIS Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV 56.54
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag D
29-6-2025 - 16:38 Resultaten
Rang Tijd
1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 34.13
2. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 35.52
3. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 37.16
4. Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 37.22
5. Remco Ramachers 094733 WV Born 39.08
6. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 39.20
7. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 40.70
8. Jasper Cox 104213 WV Almere 40.87
9. Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 41.46
10. Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 41.82
11. Storm Ebben 104428 WV Almere 41.87
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 30, Jongens, 50m schoolslag, D

Rang Tiid
12. Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 42.25
13. Sven Bogie 094625 WV Born 42.26
14. Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 42.39
15. Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 42.44
16. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 42,54
17. Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 42.77
18. Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 43.45
19. Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 43,52
20. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 47.87
21. Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 48.59
22. Miguel Karamat Al 104394 Tilburgse WV 49.14
23. Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1 59.51
DIS Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 48.19

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag C
29-6-2025 - 16:43 Resultaten

Rang Tiid
1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 35.53
2. Johannavan Vliet 114481 De Apeldoornse WV 37.38
3. Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 38.88
4. Mariia Ulianova 125119 WV Almere 40.77
5. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 40.78
6. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 41.10
7. Danigue van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 41.25
8. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 41.88
9. June Bulten 124702 Deurnese WV 42.46
10. Nynke Hofhuis 114516 WYV Almere 42.50
11. Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 43,51
12. Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 44.40
13. Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 44.78
14. Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 2 45.15
15. EviKetelaars 124829 Helmondse WV 2 45.25
16. Robin Vosselman 124815 WV Born 45.31
17. Sara Roumen 114983 WYV Born 45.52
18. Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard 47.60
19. Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 48.76
20. Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 48.80
21. Suze van Doesburg 124840 Helmondse WV 2 50.10
22. Liese Smit 115198 Haagse Watervrienden 50.31
23. Elisa Driehuys 135199 Haagse Watervrienden 51.25
24. Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 51.53
25. Freya Zhang 114921 Pijnackerse WV 53.00
26. Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 53.79
27. Effie Lemonaki 115243 Pijnackerse WV 53.98
28. Esmee Passage 124936 WV Geleen-Born 56.97
29. Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 59.81
30. Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen-Born 1:04.23
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag C
29-6-2025 - 16:48 Resultaten
Rang Tiid
1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 34.43
2. Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 36.44
3. Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 37.86
4. Bjorn Bogie 114624 WV Born 40.10
5. Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 42.48
6. Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 42.60
7. Eric Wang 124693 WYV Almere 44.38
8. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 45.92
9. LucaJanse 124677 Helmondse WV 1 46.06
10. Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 46.51
11. Niek Tummers 115171 WV Born 46.64
12. Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 47.61
13. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 48.37
14. Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 50.04
15. Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 50.75
16. Leo Zheng 124917 WV Born 51.12
17. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse WV 51.37
18. Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV 53.06
19. Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 53.10
20. Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born 55.54
21. Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 57.14
22. Dominik Besz 134870 Helmondse WV 1 59.10
Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 25m vrije slag At/imH
29-6-2025 - 16:53 Resultaten
Rang Tijd
1. Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:56.58
Lotte Raaijmakers 13 Marit Verspaget 02
Jari van Casteren 11 Milan Peters 09
Robynn Harks 10 Myrthe Schreurs 11
Nicky Janse 99 Norbert Lars Rzeszotarski 14
2. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:00.56
Fenna van den Assem 14 Thymara van Kuringen 92
Niels van den Assem 12 Dylano van Rijn 09
Minke Wijnen 09 Charey-ann van Rijn 11
Inigo Beobide Marzal 00 Elliot Choi 13
3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:01.89
Nienke Sanderse 13 Floortje Nederlof 06
Arthur de Jong 11 Niels Oldriks 09
Symke de Jong 10 Muireann McMahon 11
Marijn Tool 06 Brent Westdijk 14
4. WV Almere 1 WV Almere 2:02.19
Cataleya Meijer 14 Naomi Veldhuisen 01
Eric Wang 12 Jasper Cox 10
Vasilisa Nesterova 10 Nynke Hofhuis 11
Valentino Schuurman 03 Yaserali Celiker 14
5. WV Born 1 WYV Born 2:02.93
Kiki van Baaren 16 Francis Gijsen 93
Bjorn Bogie 11 Sven Bogie 09
Mirte Griens 10 Robin Vosselman 12
Tuur Strijkers 08 Rens van Baaren 14
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 33, Gemengd, 8 x 25m vrije slag, A t/m H

Rang

6. De Apeldoornse WV 1
Jills Eiland
Manou Rijnhout
Maud Jongkind
Stijn Krol

7. WV Haarlem-Hoofddorp 1
Nika Lukashkina
Dominic Mahakena
Maite Hortensius
Bjorn Portengen

8. Tilburgse WV 1
Emily Mermans
Sjoerd van Zwienen
Vicky Broeders
Niels van Heerebeek

9. Helmondse WV 2 1
Luiza Rzeszotarska
Fabian Smolen
Evi Saris
Koen Woudenberg

10. WV Geleen-Born 1
Sophie Masud
Sem Hochstenbach
Esmee Passage
Wadiah Ibrahim

11. WV Valkenswaard 1
Leanorah Mushabe-Haarbosch
Koen Tiemens
Rhianne Tiemens
Tim van de Ven

BM Haagse Watervrienden 1
Jenna Visser
Gabriel Scappucci
Delia Ene
Roland van den Enden

13
11
10
08

15
13
09
96

16
11
10
01

13
11
09
05

14
13
12
06

16
11
10
06

17
14
12
74

De Apeldoornse WV

Maura van Kooten
Euan Purnomo

Julia van Schoonhoven
Cecilia Rutte

WV Haarlem-Hoofddorp

Famke Toele

Timo Zwakenberg
Lianne Wallenburg
Marijn Dieffenthaler

Tilburgse WV

Emelie van den Elst
Mateusz Studencki
Annemijn Gassner
Tobin Balan

Helmondse WV 2

Emy van Giersbergen
Fabian Socha
Wictoria Socha
Marcel Rokita

WV Geleen-Born

Lidewij Tuik
Yaro Hermens
Elisa Cuijpers
Raf Szajner

WV Valkenswaard

Marlijn van Bijsterveldt
Lilly van Eupen

Mijs Wintzen

Mats van Houdt

Haagse Watervrienden

Bodine van Leeuwen
Meike Kruger

Elisa Driehuys
Laurens Smit

08
10
12
16

02
09
13
16

06
10
12
14

03
12
13
15

03
12
12
16

95
06
13
15

Tiid
2:16.91

2:17.70

2:18.59

2:23.26

2:32.27

2:36.18

2:31.34
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